В  Департамент государственного имущества

и земельных отношений Забайкальского края

от ____________________________________

______________________________________

______________________________________

Почтовый адрес (с индексом): ____________

______________________________________

______________________________________

Контактные телефоны: __________________

______________________________________.)
Заявление
о предоставлении в аренду земельного участка
Ознакомившись с информационным сообщением о приеме заявлений о предоставлении в аренду земельного участка, опубликованным в официальном специализированном издание Забайкальского края «Азия-Экспресс» №___________ от «____»___________20__ г. или на официальном сайте Департамента (куги.забайкальскийкрай.рф) от «___» ________ 20__ г., прошу предоставить в аренду сроком на _____ лет земельный участок, расположенный по адресу: г.Чита, ________________________ (площадь до _________ кв.м.) для целей _______________________________________.
Приложение: 1)_________________________________________________________________

                                                                     (копия паспорта, серия, номер, кем и когда выдан)

2) ____________________________________________

дата  ______________________

Подпись___________________